[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2021
	№
	3934

                                                        г.Боровичи
О создании рабочей группы

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от                 12 июня 2021 года № Пр-1006 по исполнению пункта 6 раздела 2 протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 20 мая                    2021 года № 43 о проведении работы по созданию электронных Книг памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации с целью увековечения памяти максимального количества участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в малых населенных пунктах России и установлению их имен и судеб Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по формированию сведений об участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 годов с целью создания электронных Книг памяти Боровичского муниципального района в прилагаемом составе.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
кн

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района

от 29.12.2021 № 3934
Состав
рабочей группы по формированию сведений об участниках
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов с целью создания электронных Книг памяти Боровичского муниципального района
	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель рабочей группы

	Барулина Н.С.
	-
	главный специалист архивного отдела Администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

           Члены рабочей группы:

	Александрова О.А.
	-
	заместитель председателя комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Воробьева Т.М
	-
	Глава Кончанско-Суворовского сельского поселения (по согласованию)

	Герасимова Н.В.
	-
	Глава Ёгольского сельского поселения (по согласованию)

	Григорьева Г.В.
	-
	Глава Сушиловского сельского поселения (по согласованию)

	Долотова Т.А.
	-
	Глава Железковского сельского поселения (по согласованию)

	Капитонов И.С.
	-
	ведущий специалист по связям с общественностью МБМУ «Молодежный центр» им. Огонькова

	Клецко Д.
	-
	директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

	Кузяков С.А.
	-
	Глава Сушанского сельского поселения (по согласованию)

	Михайлов С.А.
	-
	Глава Перёдского сельского поселения (по согласованию)

	Николаева С.В.
	-
	заместитель Главы Прогресского сельского поселения (по согласованию)

	Орлова Я.Н.
	-
	Глава Травковского сельского поселения (по согласованию)

	Осипов Г.В.
	-
	военный комиссар города Боровичи, Боровичского, Мошенского и Хвойнинского районов Новгородской области (по согласованию)

	Панфилова С.В.
	-
	Глава Опеченского сельского поселения (по согласованию)

	Петрова Н.Н.
	-
	Глава Волокского сельского поселения (по согласованию)

___________________________